terça-feira, 10 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com

“EDUCAÇÃO COM PÉ NO CHÃO DO SERTÃO”

PORTARIA SMEELJ 015/2017

“Substitui membro da Comissão de Revisão

da Proposta Pedagógica do Município de

Uauá”.

A Secretária Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de

Uauá, Estado da Bahia, com base em suas atribuições legais, e ainda:

CONSIDERANDO o teor do ofício encaminhado pelo Sindicato dos

Servidores Públicos Municipais de Uauá/BA - SINDISMU.

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir membro da Comissão de Revisão da Proposta Pedagógica

do Município de Uauá:

I - Representações do SINDISMU

a) Milton Rodrigues de Souza (titular) fica substituído por Lilian Carolina

Soares Ferreira Ribeiro (titular).

b) João Nelson Ribeiro de Souza (suplente) fica substituído por Milton

Rodrigues de Souza (suplente).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE,

em 06 de outubro de 2017.

JUSSARA DANTAS DE SOUZA

Secretária de Educação, Esporte, Lazer e Juventude

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E68AF5E5FECAAFF2E7E3A9B3F0D5E4C

		2017-10-10T21:03:16-0300